
 

 

Известување 

Селекторот на женската младинска репрезентација г-н Борче Марковски го објавува 

списокот на повикани ракометарки за подготовки во Маврово за претстојоното 

Европско женско младинско првенство во Словенија 2017 

 

ГОЛМАНИ: 

1. СЛОБОДАНКА КИЦЕСКА  ВАРДАР СЦЈС   

2. САНДРА МИТЕВСКА  ЖРК ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР 

3. САРА КОЛАРОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

БЕКОВИ: 

4. ЛЕОНИДА ГИЧЕВСКА  ВАРДАР СЦЈС 

5. ИВА БОЖИНОВСКА   ВАРДАР СЦЈС 

6. АНА ИВАНОВА    ВАРДАР СЦЈС   

7. АНАСТАСИЈА МИЛЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ     

8. САРА СТЕФАНОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

9. МАРИЈА ГУГУЉАНОВА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

10. САШКА ФИЛИПОСКА  ВАРДАР СЦЈС 

КРИЛА: 

11. АНАСТАСИЈА НИКОЛОВСКА ВАРДАР СЦЈС 

12. ПЕНА ГРАМАТОВА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

13. ВАСКА ГЛИГОРИЈАДИС  ЖРК МЕТАЛУРГ 

14. МАРИЈА ГАЈИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

15. АНА СТАНИКЕСКА   ВАРДАР СЦЈС 

ПИВОТИ: 

16. ЈОВАНА ВЛАДЕВА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. АЊА ВЕЛКОВА    ВАРДАР СЦЈС 

18. МИХАЕЛА КАМЧЕСКА  ЖРК ПРИЛЕП 

 
 
 
Скопје 03.07.2017             Селектор 

Борче Марковски 
 

Напомена:  

Поаѓањето за Маврово е на ден  06.07.2017 во 08.30 од пред канцеларијата на РФМ во Скопје.

  


